[image: ][image: ]INDICAÇÃO Nº 1410 / 2021
[bookmark: _GoBack]Súmula: Indico ao Governo Municipal, na pessoa do Prefeito Igor Soares, a Limpeza e Manutenção da Calçada, localizada na Avenida: Carolina de Abreu Paulino, altura do Nº 514 – Bairro: Vila São Francisco – CEP: 06654-140 – Itapevi – SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, para que solicite providências junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos, aos cuidados do Sr. Marcos de Oliveira Anjos, a Limpeza e Manutenção da Calçada, localizada na Avenida: Carolina de Abreu Paulino, altura do Nº 514 – Bairro: Vila São Francisco – CEP: 06654-140 – Itapevi – SP.

Justificativa
Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -
Solicitação dos moradores que apelam a este vereador intervenção, para que seja feita com urgência a limpeza e manutenção da calçada no endereço mencionado. Há necessidade que se faça à limpeza da calçada, pois o mato está muito alto e os pedestres acabam utilizando a rua para poderem caminhar devido às péssimas condições em que se encontra, colocando em risco sua integridade física, já que o local tem um grande fluxo de veículos diariamente.

Desde já agradeço, e conto com a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 25 de maio de 2021.

[image: ][image: ]
Donizetti Dias Carvalho
	              Vereador “Zetti da Adega”
ANEXO INDICAÇÃO Nº 1410 / 2021

[image: ]
[image: ]

[image: ][image: ]
Donizetti Dias Carvalho
	              Vereador “Zetti da Adega”
Página 2 de 1

image3.png

image4.jpeg

image5.png
N Ginsio CIEF-Cohab, em Itapevi, - X | @ Microsoft Word - 1000101.00C X @ 440 Av. Carolina de Abreu Paulin X + o - X

mS!3m4!1s0x94

v.+Carolina+de+Abreu+Paulino, +514+-+Vila+Sao+Fra +5P,+06654-140/@-2:

< C @ googlecom/maps/pl

11 Apps (W] WebmailSequro-L..  CimaraMunicipal.. @ Indicagdo 12/2017... [ VereadorZeti @ Ofcod. (@ Leidelopei o G Gmsi

440 Av. Carolina de Abreu Pauino
Hapevi S3 Paulo

8 coogle

(@~ StreetView

& Av.Carolina de Abreu Paulino, 51...

Street View e 360°

iade. . nformarum problema
12:48

Digite aqui para pesquisar

image6.png
N Ginsio CIEF-Cohab, em Itapevi, - X | @ Microsoft Word - 1000101.00C X @ 458 Av. Carolina de Abreu Paulin X +

v.+Carolina+de+Abreu+Paulino, +514+-+Vila+Sao+Fra +5P,+06654-140/@-2: 3mé!e1i3md!Tstu

< C @ googlecom/maps/pl

11 Apps (W] WebmailSequro-L..  CimaraMunicipal.. @ Indicagdo 12/2017... [ VereadorZeti @ Ofcod. (@ Leidelopei o G Gmsi

& Av.Carolina de Abreu Paulino, 51.. 78 A i s Ao oo,

Street View e 360°

nformar um pr
12:49

1

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHA-SE
01/06/2021

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

05/20;
O

‘Ana Paula Ramos Galvio

image7.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi